’ avg v <7 o Platnost: -\(\‘
Q Uherskeé Hradiste - Tucapy - Orechov cacaonzozs IR
0 UY.14.

Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

J Smér jzdy ¢ Vikendy, svat
Cislo spoje 5 7 9 109 : 11 13 3 15 17 § 57 19 21 23 25 123 27 29 31 33 35 37 41 43 47 49 51 53 59 55 201 £ 203 ¢ 211 205 213 207 209
; ; R R KX R R KX R K R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R G®tiet: @t Gt i Gt i Gt | Gt
km zastavka zony 2 0H 1 0H2 OHI2 0H2 0] 2 Ol2 O 1 O 2 OEN2 O 2 O]

000 O Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD & 500,340 5.40:6.20:6.30:6.30:6.42:6.55:7.08:7.30:8.45 10.25:12.00:12.55:12.55:12.55:13.45:13.52:14.20:14.30:14.40:15.00:15.15:15.30: 16.30:17.30: 18.30: 19.15:21.00: 22.40 6.25:8.25:10.25:12.15:14.20:16.10:19.05

( ¢ ( ( StaréMssto, hbitov 500340 | G| i ] i i i| if i R T T T O T O O O O O I (N L A O T B O

2 22 2 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 5.44:6.24:6.34:6.34:6.45:6.58: | :7.34:8.48 10.29:12.04:12.58:12.58:12.58:13.49:13.56:14.25:14.34:14.44:15.04:15.19: 15.34:16.34:17.34:18.34:19.19:21.04: 22.43 6.29:8.29:10.29:12.19:14.24:16.14:19.09

22 ¢ 2 Staré Mésto, sokolovna 500,340 5.45: | | | | :6.59: | :7.35i8.49 10.30:12.05i12.59: | 112.59:13.50i13.57: | i14.35: | 15.05:15.20:15.35:16.35:17.35:18.35:19.20:21.05; 22.44 6.30:8.30:10.30:12.20:14.25:16.15:19.10

( ( ( 3 Staré Mésto, Bratfi Mrstiki 500,340 ¢ Q) i i) i) i) i) il i} AR A A A R E R A AR A A N A A A A ! ! i

33 ¢ ( Staré Mésto, Finska &tvrt 500,340 5.46i6.25: | | | :7.00: | :7.36i8.50 10.32:12.06:13.00:13.00i13.00; ¢ ! 14.36: | i15.06:15.22:15.36:16.36:17.36:18.36:19.21:21.06; 22.45 6.31:8.31:10.31:12.21:14.26:16.16:19.11

4 4 4 4  Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 5.48:6.27:6.37:6.37:6.48:7.01: | :7.37:8.51 10.33:12.08:13.02:13.02:13.02:13.53:14.02:14.30:14.37:14.48:15.08:15.24:15.37:16.37:17.37:18.37:19.22:21.07: 22.46 6.32:8.32:10.32:12.22:14.27:16.17:19.12

4 (< ( Staré Mésto, zel.st. prij. W 500,505,506,340 ! ! ! ! | i7.38:8.52 10.34 ! ! ! ! ! i14.38F ) ! | i15.38i16.38i17.38:18.38} ! 22.48 ! i8.33i10.33i12.23:14.28: } i19.13

4 (| ( Staré Mésto, zel.st. odj. wa 500,505,506,340  { ! ! ! ! ! { i7.40:8.54 10.35: ¢ ! ! ! ! { 1441 ) ! { i15.40:16.40:17.40:18.40: / ! 22.48 ! i8.35:10.35:12.25:14.30: (| :19.15

(77 { Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | :6.31:6.41:6.41:6.52: | | | [ | | :13.06: | | | | :1434: | | | | | | | | | [ | 6.36:8.39:10.39: | :i14.34: | |

8 ( ( 8 Kostelany n.Mor. 503 553 ¢} ! ! ! i7.06:7.19i7.45:8.59 10.42:12.13; | i13.07i13.07:13.58: } ! i14.46i14.53:15.13:15.29:15.45:16.45:17.45:18.45:19.28:21.12; 22.53 ! ! ! i1230i ! i16.22:19.20

19 9 x Nedakonice, ZD 503 5.56:6.33:6.43:6.43:6.54 7.48:9.02 10.45:12.16:13.08 13.10 14.08: | 14.49: | | $15.32:15.48:16.48:17.48:18.48:19.30:21.14; 22.56 | :8.41:10.41:12.33:14.36: | :19.23

12 10 10 Nedakonice, mlékarna 503 5.57:6.34:6.44:6.44:6.56 7.49:9.03 10.47:12.17:13.09 13.11 14.09:14.37:14.50:14.57:15.17:15.34:15.49:16.49:17.49:18.49:19.31: 21.16: 22.57 6.39:8.42:10.42:12.34:14.37:16.26:19.24

(|« Nedakonice, rozc.k Zel.st.0.5 503 ! ! !

12 (¢ Nedakonice, Zel.st. ud 503 ! 114528 } ! i15.36i15.51 ¢ ! 1850 ¢ ! ! !

1210 10 Nedakonice, rozc.k Zel.st.0.5 503 5.58:6.35:6.45:6.45:6.57 7.51:9.05 10.49:12.18:13.10 13.12 14.10:14.38¢ | i14.59i15.18 15.52:16.50:17.50:18.51:19.32:21.17: 22.58 6.40:8.43:10.43:12.35:14.38:16.27:19.26

15 13 13 PoleSovice, Salajka 504 6.00i6.37:6.47:6.47:6.59 7.53:9.07 10.52i12.20:13.12 13.14 14.12:14.40:14.55:15.02i15.20 15.54i16.53:17.53:18.54i19.34:21.20; 23.00 6.42:8.45:10.45:12.37:14.40:16.29:19.28

1513 13 PoleSovice, u kina 504 6.02:6.39:6.49:6.49:7.01 7.55:9.09 10.53:12.22:13.14 13.16 14.14:14.42:14.57:15.04:15.22 15.55:16.54:17.54:18.55:19.35:21.21: 23.02 6.44:8.47:10.47:12.39:14.42:16.31:19.30

(14 Polesovice, $kola 504 0 i) i) i i71.02 ! i ! 1) 321 ! ! 1444: ) 1) 1) AR A A A ! il iy iy iyl

16 ( 14 PoleSovice, Méstecko 504 6.04:6.41:6.50:6.50:7.04 7.57:9.11 10.55:12.24: } 13.18 14.16:14.45:15.00:15.06:15.24 15.56:16.55:17.55:18.56:19.37:21.23: 23.03 6.45:8.49:10.49:12.41:14.44:16.33:19.31

17 15 15 PoleSovice, u Marka 504 6.05i6.43:6.52:6.52 7.59:9.13 10.57:12.26:13.23 13.19 14.18 15.02:15.08:15.26 15.58:16.57:17.57:18.58:19.38:21.24: 23.04 6.47:8.50:10.50:12.43:14.45:16.35:19.32

18 16 16 Vazany 504 ) ! :6.54:6.54 8.01: { 11.00:12.28:13.27 13.23 ! 15.04: ) i15.28 16.00:16.59:17.59: | :19.41: 23.06 6.49:8.52:10.52: | :14.47:16.37:19.34

2119 19 Tucapy, hristé 504 ¢ ! i6.58:6.58 8.04i { 11.03:12.31:13.30 13.26 ! 15.07: | i15.31 16.03i17.02i18.02: { i19.44: | :423.09 6.52:8.55:10.55; { :14.50i16.40:19.37

(((0 Borsice, Obecni (ifad 505 () i) i) i} ! i9.30 ! ! ! ! i !

211919 3 Tucapy 504 ¢ ! 17.00{7.00 8.05! ! 19.34i11.04i12.32i13.31 13.27 ! 15.08: | i15.32 16.04i17.03i18.03: ( 1945 | 42310 6.53:8.56:10.56: { :14.51i16.41:19.38

( (224 Borsice, Obecni (ifad 505 ) i} 7.04 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

(| Tucapy, hiisté 504 ) i} ! ! ! ! ! ! ! !

2422 6 Vazany 504 6.07:6.45 8.09:9.15:9.38:11.07:12.36:13.33 13.29 14.20 15.12:15.10:15.36 16.08:17.07:18.07:19.00:19.48:21.26 | 6.57:9.00:11.00:12.45:14.55:16.45:19.42

2523 7 Ofrechov, hibitov 504 6.09:6.46 8.10:9.16:9.40:11.08i12.37:13.35 13.31 14.21 15.13i15.11:15.37 16.09:17.08:18.08:19.01:19.50:21.27; 23.15 6.58:9.01:11.01:12.47:14.56:16.46:19.43

2624 8 Ofreechov prij. 504 6.10:6.47 8.11:9.17:9.41:11.11:12.38:13.36 13.32 14.22 15.14:15.12:15.38 16.10:17.09:18.09:19.02:19.52:21.29: 23.16 6.59:9.02:11.02:12.48:14.57:16.48:19.44

w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu

wa — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo poZadani

AR — jede v pracovnich dnech € — spoj zastavuje jen pro vystupovani

® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

ﬁpoj zastavkou projizdi ! — spoj jede po jiné trase

- jede 26.10.23-27.10.23 PAO) - nejede 26.10.23-27.10.23

Nalince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vazany - Tucapy - Vazany nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz E; Néstup pfedem &P €@ A ZIing® M kraj



, v v v - Platnost: q\w
g Uherské Hradiste - Tucapy - Orechov caua0n202 RS
0 UY.14.

Opaény smér | Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

4 Smeér jizdy acovni dny Vikendy, svatk
Cislo spoje 14 118 : 18 120 24 58 26 130 34 36 136 38 40 42 44 48 46 50 52 54 60 202 £ 204 : 208 : 212 206 214 210
; ; REIRKRIRIRNRIRIRIRNIRIR:IR:IRIRR: R R PR IR PR PR R IR KRR IR R IR R R R R ®t: ®t: ®t: Gt : ®t : ®t : Gt
km zastavka zony 2 0H 1 0H2 OH2 0H2 0H2 OH 1 O 2 01 02 O 2 O 1 ONEN2 O 2 ON2 O]

0 0 Ofechov odi. 504 4.10:4.40:5.18 6.12 6.50:6.55 815 9.17: 9.45:111.15:12.50:12.50 13.40113.40 14.25 15.15 15.35:17.10:18.12:20.15:22.00 5.03:7.00:9.03:11.03:12.50:14.58:16.50
1 1 Ofechov, hibitov 504 4.11i4.41i5.19 6.13 6.51:6.58 8.17¢ 9.8 9.46i11.17112.51i12.51 13.41113.41 14.26 15.16 15.36:17.11:18.13i20.16:22.01 5.04i7.0119.04i11.04i112.51:14.59116.51
2 2 Vazany 504 4.13:4.43:521 6.15 6.53: ¢ 09198 ) 1) i) i) ! ! ! ! il il i 5060 ¢ i) i1252: ) i}
5 5  TuGapy, hfisté 504 4.16:4.46:5.24 6.18 6.56: { 0 9220 ) 1) i) i) ! ! ! ! NN 508:¢0 i i ¢ 1255 ) i}
(0 ( Borice, Obecni ufad 505 ! 7.25: AN A N ! ! { ! R o ioi i f i
53 0 5  Tuapy 504 4.17:4.47:5.25 6.19 6.57: { 7.02 72910 10923 ) 1) 1) i} ! ! ! ! RN 509i 0 ¢ i ¢ 12561 0 i ¢
(A« 8  Borice, Obecni Gfad 505 { ! ! i) A927i ) i) i i) ! ! ! ! i TN RN ENEN
(¢ Tucapy, histe 504 ) i) i} { ! i { ! i l il i i !l i { ! il il il il il il il
863 Vazany 504 4.21:4.51:5.29 6.23 7.01:7.00 7.06 7.3318.20 9.4711.18:12.52:12.52 13.43113.43 14.27 1517 15.37:17.12:18.14:20.17:22.02 5.13:7.02:9.05:11.05:13.00:15.00:16.52
97 4 Polesovice, u Marka 504 4.23i4.53i5.31 6.25 7.03i7.03 7.08 7.3518.22 9.49:11.21112.54i12.54 13.45113.45 | 15.19 15.39:17.14i18.16:20.19:22.04 5.15i7.0419.07:11.07:13.02i15.02:16.54
108 (0 Poleovice, Méstecko 504 4.25:4.555.33:6.05:6.27 7.05:7.06:7.08: { 7.37i8.25 9.51:11.22:12.55:12.55 134711347 ! i14.50:15.22 15.41:17.16:18.18:20.21:22.06 5.17:7.06:9.09:11.09:13.04:15.04:16.56
( (5 ¢ Polegovice, kola 504 0 il il il il IR YA IAY! ! il RN I 14308 ) i} AR AR A AR TR AR N N
19 6 1 Polesovice, u kina 504 4.26:4.56:5.35:6.06:6.28 7.07:7.08:7.09:7.15 7.38:8.28 9.53:11.24:12.57:12.57 13.49i13.49 14.32:14.52:15.24 15.43:17.18:18.20:20.23:22.08 5.18:7.07:9.10:11.10:13.06:15.05:16.57
196 1 Polesovice, Salajka 504 4.28:4.58:5.37:6.08:6.30 7.09i7.10i7.11i7.17 7.4018.30 9.55:11.25:12.59:12.59 13.51i13.51 14.34:14.54:15.26 15.45:17.20:18.22:20.24i22.09 5.20i7.09i9.12i11.12:13.08:15.07:16.59
(¢ Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 ¢ ! ! ! ! ! Y !
14 ( { Nedakonice, Zel.st. wa 503 431i0 i il i AR RN ! il NN, ! ! VA R A A Y. A B B B A AR RN N
1412 9 4 Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 4.32:5.01:5.39:6.10:6.32 7.11i7.12:7.14:7.21 7.4218.33 9.57:11.28:13.01:13.01 13.53:13.53 14.36:14.56:15.28:15.41:15.47:17.22:18.24:20.27:22.12 5.22:7.11:9.14:11.15:13.10:15.09:17.01
1412 9 4 Nedakonice, mlékarna 503  4.33i5.02i5.4116.12i6.33 7.13i7.14i7.16i7.22 7.4318.35 9.58:11.30i13.02i13.02 13.54113.54 14.37:14.57:15.29:15.42i15.48317.2318.25:20.28i22.13 5.23i7.1219.15i11.16113.11:15.10i17.02
1513 ( ( = Nedakonice, ZD 503 4.34:503:5.42:6.13:6.34 | 715 | 7.44: | 9.59:11.31:13.03113.03 I I | i1458i1530: | i1549: | i18.26: | I 5241 | i I I | i17.03
1816 ( ( 0 Kostelany n.Mor. 503 4.37:5.07:5.45:6.16i6.37:7.10i7.17: ¢ i{ i} i7.30i7.47i840 10.03111.36: { 13.06{13.10i ( i13.58i14.05: ( | { i15.33i ( i1552i17.27:18.29i20.32] { 5.27:7.17:9.19i11.21{13.15:15.15:17.06
(T« Kostelany n.Mor., rozc.0.5 5031 IR - - B =722 o= = - R = | ] #3058 | | 11357F | | 144111501 | | | | | | 2215 R | | | |
2 ( ( (( Staré Mésto, Zel.st. pij. 500,505,506,340 4.42i512:550: 0 i Q) i7p2i) Q) i) P} ) g4y 100811418 ¢ ¢ ) P ) ) 14.03:14.10F ) ) i15.38: ) i1557F ) : ) i20.37i22.20 ! i7.22:9.24:11.26:13.20:15.20:17.11
2 ( ( (¢ Staré Mésto, zel.st. odj. & 500,505,506,340 4.42i5.12i550 ¢ ¢ i{ i7.22i¢ i{ i{ i{ i{ 1847 10.08i11.41: ¢ ¢ P (¢ i (¢ 11405114108 ¢ | ¢ 115381 ( 115581 ( i ( 120.40i22.20 ! i7.2319.24:11.26113.20115.20i17.11
222015 10 ¢ Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 4.43:5.13:5.51:6.21:6.42:7.14i7.24:7.22i7.25:7.27: | i7.52i8.49 10.09:11.43:13.09:13.11:13.14:14.03:14.07:14.12:14.45:15.05:15.40:15.48:15.59:17.32:18.34:20.41322.21 5.31i7.2419.25:11.27:13.21:15.21:17.12
2821 ( (¢ Staré Mésto, Finska &tvrt 500,340 4.44:514:552:6.22i6.437.15i7.25! | i i{ i{ (753850 10.10111.44113.10113.12113.16:14.04:14.08:14.14; | I I | i16.00i17.33:18.35:20.42i22.22 5.3217.2519.26111.28113.22i15.22i17.13
( (18115 Staré Mésto, Bratfi Mrétik(i 500,340 i) i) i) i) i) i) i) i727i7.29i7.38:) i} VAR A N A B A A B A R A A R A A A A R A R A AR WA A N A A B R
2221712 6 Staré Mésto, sokolovna 500,340 4.45:5.15:5.54:6.23:6.45:7.16:7.26: | 17.28i7.33:7.40i7.55:8.51 10.11111.45113.11113.13113.17:14.05:14.09:14.16: | | i1542: | 116.01i17.34i18.36i20.43:22.23 5.3317.26:9.27:11.29{13.23115.23:17.14
2221712 6 Staré Mésto, Lidovy dtim 500,340 4.46:5.16:5.55:6.24:6.46:7.18:7.27:7.25:7.29:7.35:7.41:7.56:8.52 10.12:11.46113.12113.14:13.18:14.06:14.10:14.17:14.48:15.08:15.43:15.51:16.02:17.35:18.37:20.44:22.24 5.34i7.27:9.28:11.30:13.24:15.24i17.15
24 ( (¢ Staré M&sto, hibitov 500,340 447547 | | i P G| i P i Pl i i N N O (S O T T O O O
2624 19 14 8 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfij. MHD & 500,340 4.50:5.20:5.58:6.28:6.50:7.23:7.30:7.30:7.33:7.40:7.45:8.00:8.56 10.15:11.50113.15:13.18:13.23:14.10:14.14:14.21:14.51:15.11:15.48:15.55:16.05:17.39:18.40:20.48:22.28 5.37:7.30:9.32i11.34i13.27:15.28:17.20
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
s — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T —jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase A — na spoj 58 navazuje v zastavce BorSice,Obecni Ufad spoj 24 linky 802366 do Uherské Hradisté,aut.nadr.
[E jede 26.10.23-27.10.23 —nejede 26.10.23-27.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Vazany - Tuéapy - Vazany nebude zavlek timto tsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ @) twitter.com/IDZK cz E; Nastup pfedem %P €@ e Zlindh




